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North Macedonia
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

CBD 20% масло со целосен спектар изготвено од екстракт од коноп и масло 
од семки од коноп. Состојки во една капка: канабидиол (CBD) 6,5 мг, 
канабидиварин (CBDV), канабихромен (CBC), канабигерол (CBG), 
канабидиолна киселина (CBDA), канабигеролна киселина (CBGA), 
вехикулум: масло од семе од коноп. Начин на примена: 7-8 капки во текот 
на денот, под јазик. Производот е спакуван во пакување од 10 мл.
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